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DAX

Düsseldorf Alman borsası ancak bu Çarşamba kapanışından 

sonra gerçekten hareketleniyor. Ardından ABD Merkez Bankası 

muhtemelen faiz oranlarını 25 baz puan artıracak ve Alman 

gösterge endeksindeki üç haftalık yatay fazı sona erdirme 

potansiyeline sahip bir faiz oranı görünümü sunacak.

Yatırımcılar şimdi kararı dört gözle bekliyor gibi görünüyor: Dax

yüzde 0,4 artışla 15.180 puanda kapandı. Bununla birlikte, önde 

gelen Alman endeksi, alt tarafta 14.906 puan ve üst tarafta 15.270 

puandan genişleyerek hala yatay bir aralıkta. Grafik teknolojisine 

göre, bu aralığın sürekli olarak kırılması, önümüzdeki haftalarda ve 

aylarda borsaların gelişimine işaret etmelidir. Çünkü 14.800 

puanın altında sürekli bir düşüş, daha uzun bir konsolidasyon 

dönemine, hatta muhtemelen bir düzeltmeye, en az yüzde onluk 

bir düşüşe neden olabilir. Bu, 13.700 puana kadar bir kayma 

olacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Dax 15100 puanın üzerinde tuttu. Bugün Euro bölgesinden para 

politikası ve faiz kararı bekleniyor. Bu da hisse senedi ve döviz 

piyasaları hareketli olabilir. Geri çekilmelerde 14945 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15458 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14945 – 14780 - 14594

Direnç Seviyeleri: 15458 – 15594 – 15716

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Yatırımcıların Fed Başkanı Jerome Powell’ın daha çok güvercin 

açıklamalarına odaklanmasıyla hisse senetlerinde geniş çaplı ralli 

yaşanırken dolar ve getiriler düşmeye devam ediyor.

S&P 500’de karar günü yaşanan yükselişin ardından sabah 

saatlerinde vadeliler de pozitif. Ralli Asya’da da etkisini hissettiriyor. 

MSCI Asya Pasifik Endeksi yüksek risk iştahıyla yüzde 1’e kadar 

yükseldi. Hong Kong’da teknoloji hisselerinin sürüklediği ralliye karşın 

Çin ve Japonya endekslerinde daha ılımlı yükselişler görülüyor.

Bloomberg Dolar Endeksi yüzde 0,2 ile düşüşünü üçüncü işlem 

gününe taşıyor. Endeks çarşamba gününü yüzde 0,76 ile 12 

Ocak’tan bu yana en sert günlük düşüşle tamamlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Fed faiz artışlarına devam sinyali verse de yatırımcılar Fed Başkanı 

Jerome Powell’ın enflasyondaki yumuşamayı kabul etmesine 

odaklandı. Fed sonrası yüksek risk iştahıyla hisseler yükselirken 

dolar ve tahvil getirileri düştü. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

12654 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 12195 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12195 – 11955 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12654 – 12831 – 13018

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot piyasada altının onsu 1.957 doların üstünü test etti. Gram altın 

ise Fed kararı ve yorumları sonrası büyük bir sıçrama yaparak 1.184 

TL ile rekor kırdı.

Çarşamba akşamı sona eren Fed toplantısı sonrasında 25 baz 

puanlık faiz artış kararı çıkmış ve Powell’ın daha az şahin 

olunacağına dair verdiği sinyaller değerli metale olan talebin destek 

görmesini sağladı.

Fed Başkanı Jerome Powell, politika yapıcıların, sıkılaştırma 

kampanyalarını beklemeye almadan önce "birkaç" kez daha faiz 

artışı sağlamayı beklediklerini söyledi. Yapılan açıklamalar sonrası 

dolar ve tahvil getirileri düşerken spot altın yüzde 1,2 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed'in agresif faiz artış döngüsünün sona ermek üzere 

olduğuna işaret eden sinyallerin ardından güç kazandı. Gün içinde 

1957 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1916 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1916 – 1901 - 1884

Direnç Seviyeleri: 1957 – 1970 – 1981

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

OPEC ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubu, 

üretim politikasını gözden geçirmek üzere bugün çevrim içi toplandı.

OPEC+, toplantı sonrası Çin'deki talep ve Rusya’daki arz belirsizliği 

nedeniyle mevcut üretim politikasını devam ettirme kararı aldı.

OPEC+ ülkeleri, 5 Ekim 2022'deki toplantıda, günlük petrol üretimini 

Kasım 2022'den itibaren 2 milyon varil azaltma kararı almıştı.

OPEC dışı bazı üretici ülkeler, Goldman Sachs Group Inc.'den 

Trafigura Group Pte Ltd.'ye kadar birçok sektör temsilcisinin bu yılın 

sonunda petrol fiyatlarında artış öngörmesine rağmen temkinli 

kalmaya devam etti. Petrol fiyatları 2023'e sert bir başlangıç 

yapmasına rağmen, Ocak ortasındaki yükselişini ay sonuna doğru 

dizginledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve OPEC dışı bazı üretici 

ülkelerden oluşan OPEC+ grubu, gerçekleştirdiği toplantı sonrası 

üretim politikasını devam ettirme kararı aldı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 75 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 81 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 74 – 72

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 84

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Birliği İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro Bölgesi Ocak ayı 

enflasyon verilerini açıkladı. Kurumun verdiği bilgilere göre, Euro 

Bölgesi'nde enflasyon üç ay boyunca art arda düşerek Ocak ayında 

yüzde 8,5 oldu. Euro Bölgesi'nde Aralık ayında enflasyon yüzde 9,2 

olarak ölçülmüş, Ekim ayında ise rekor seviyeye ulaşarak yüzde 10,6 

olarak kaydedilmişti. Kurum, Euro Bölgesi'ni oluşturan yirmi ülkede 

enerji fiyatlarının beklenenden daha düşük şekilde artış gösterdiğini 

açıkladı. Ancak yüzde 17,2'lik fiyat artışı ile enerji, enflasyonu artıran 

en önemli etmen olmayı sürdürüyor. Enerjiyi, yüzde 14,1'lik artış ile 

gıda , alkollü içecekler, tütün ürünlerindeki fiyat artışı izledi.

TEKNİK ANALİZ

Eurostat, Euro Bölgesi Ocak ayı enflasyonunun yüzde 8,5 olduğunu 

açıkladı. Verilere göre, Euro Bölgesi'nde enflasyon art arda üç ay 

düşüş gösterdi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0836 , direnç 

seviyesi ise 1,1070 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0836 – 1,0751 – 1,0687

Direnç Seviyeleri: 1,1070 – 1,1134 – 1,1195

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası, faizleri 10'uncu kez yükseltmeye 

hazırlanıyor.

Mali piyasalar, merkez bankasının politika faizini 0.5 puan 

artırmasını bekliyor. Böylece, yüzde 4'ü bulması beklenen politika 

faiz oranı, İngiltere'de 2008 finans krizinin ardından en yüksek 

seviyeyi görmüş olacak. Ayrıca, muhtemel bir faiz artırımı kararı 

Aralık 2022'den bu yana ülkedeki 9'uncu faiz artırım kararı 

olacak. Ev sahipleri üzerindeki baskıya ek olarak, beklenen oran 

artışı, Banka yüksek enflasyonu sistemden çıkarmak ile 

eylemlerinin ekonomik gerilemeyi şiddetlendirme riski arasında 

hassas bir dengeleyici hareketle karşı karşıya kaldığında da 

ortaya çıkıyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de politika faizi 10'uncu kez artma yolunda. Piyasalarda, 

İngiltere Merkez Bankası'nın politika faizini 0.5 puan artırarak 

yüzde 4'e yükseltmesi beklentisi hakim. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,2215 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2454 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2215 – 1,2120 – 1,2035 

Direnç Seviyeleri: 1,2454 – 1,2531 – 1,2604
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USDJPY

Ülke çapındaki eğilimlerin önde gelen bir göstergesi olan Tokyo'daki 

çekirdek tüketici fiyatları, Ocak ayında bir önceki yıla göre yüzde 4,3 

artarak, 42 yılın en yüksek seviyesine çıktı ve merkez bankasının 

ekonomik desteğini aşamalı olarak kaldırması için baskı altında tuttu. 

İçişleri ve İletişim Bakanlığı verilerine göre, değişken taze gıda 

ürünleri hariç tutulduğunda Japonya'nın başkenti Tokyo'da enflasyon 

17 aydır yükselişini sürdürüyor.

Ekonomistler ise yüzde 4,2 artış bekliyorlardı.

Ocak ayında taze gıda ve enerji hariç hesaplanan çekirdek TÜFE de 

geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,0 yükseldi. Tokyo'da manşet 

enflasyon Ocak ayında yıllık yüzde 4,4 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Tokyo'da taze gıda fiyatları dışarıda tutularak hesaplanan çekirdek 

TÜFE Ocak ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,3 arttı ve 

son 42 yılın en seviyesine çıktı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 126,483 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 131,229 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,483 – 124,923 – 123,440

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557
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BTCUSD

Avrupa Parlamentosu (AP) Ekonomik ve Mali İşler Komitesi, 

uluslararası Basel III anlaşmasının uygulamasına yönelik yeni 

kuralları içeren yasal düzenlemeyi kabul etti. Buna göre, AB bankaları 

gelecekteki ekonomik şoklara karşı daha dayanıklı hale getirilecek. 

Basel III anlaşmasının ilgili sermaye kuralları 2025 başında tam olarak 

uygulamaya girecek. Buna göre, kripto para birimleri bulunan 

bankalara katı kurallar uygulanacak. Kripto pozisyonu olan bankaların 

kripto varlıklarını tamamen karşılayacak miktarda sermayeye 

bulundurmaları zorunlu olacak. Bankaların kripto varlıklarını, bu 

alanda sundukları hizmetleri ve risk yönetimlerini açıklamaları 

gerekecek. 

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Parlamentosu komitesi, bankaların risklere karşı ellerindeki 

kripto varlıkları tamamen karşılamaya yetecek kadar sermaye 

tutmaları şartını getirecek düzenlemeyi onayladı. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24917 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 24917 – 25682 – 26686

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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